712
Casseforti
Cassaforte serie 3 THEMA a chiave doppia mappa
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco, colore blu.
. Frontale da mm 8 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Apertura tutto vano.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Serratura a chiave doppia mappa a due mandate.
. Catenacci in acciaio trattato diam. 18 mm.
L
P
H
Codice SPS Luce portaArticolo EANCatenacci Kg
STH310 310 260 2 180-100 7180 150
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
STH311 311 310 2230-135 9210 150 PZ
STH311P 311P 310 2230-135 10210 195 PZ
STH312 312 360 2260-135 12230 195 PZ
STH314 314 420 4310-165 17,5280 195 PZ
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 7 8
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 5 4
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 3 0
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 4 7
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 6 1
mm.
Cassaforte serie 4 THEMA a chiave doppia mappa
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco.
. Frontale da mm 10 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Apertura tutto vano.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Serratura a chiave doppia mappa a due mandate.
. Catenacci in acciaio trattato diam. 22 mm.
. Estrazione chiave solo a serratura chiusa.
L
P
H
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH400 400 260 2180-110 8,5180 150
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
STH401 401 310 2230-130 11210 150 PZ
STH401P 401P 310 2230-130 11,5210 195 PZ
STH402 402 360 2260-130 14,5230 195 PZ
STH404 404 420 4320-180 19,5280 195 PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 0 4 0
8 0 1 1 7 0 8 7 9 1 0 0 0
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 0 1 9
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 0 2 6
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 0 3 3
mm.
Casseforti
713
Cassaforte serie 4 THEMA a combinazione meccanica
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco.
. Frontale da mm 10 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Combinazione a 3 dischi.
. Piastra in acciaio mm. 5 a protezione serratura.
. Apertura tutto vano.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Catenacci in acciaio trattato diam. 18 mm.
L
P
H
Codice SPS Luce portaArticolo EANCatenacci Kg
STH422 422 360 2 260-130 14,5230 195
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
STH424 424 420 2320-180 19,5280 195 PZ
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 0 1
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 1 8
mm.
Cassaforte serie 3 THEMA a combinazione elettronica
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco, colore blu.
. Frontale da mm 8 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Catenacci in acciaio trattato diam. 22 mm.
. Apertura tutto vano.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Serratura a sblocco elettromagnetico con
 trascinamento manuale dei catenacci. L
P
H
. Codice utente da 6 a 10 cifre o lettere.
. Tastiera a membrana a 12 tasti.
. Alimentazione a 1 pila a 9 Volts.
. Blocco tastiera 20” dopo 3 immissioni di codici
 errati.
. Alimentazione di emergenza esterna.
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH340 340 260 2180-100 7180 150
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
STH341 341 310 2230-135 9210 150 PZ
STH342 342 360 2265-135 12230 195 PZ
STH343 343 400 2300-155 14250 195 PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 7 0
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 5 6
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 6 3
8 0 1 1 7 0 8 7 9 1 0 1 7
mm.
714
Casseforti
Cassaforte serie 4 THEMA elettronica motorizzata
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco.
. Frontale da mm 10 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Catenacci in acciaio diam. 22 mm.
. Apertura tutto vano.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Serratura a sblocco elettronico con
  trascinamento motorizzato dei catenacci. L
P
H
. Codice utente da 6 a 10 cifre o lettere.
. Tastiera a membrana a 12 tasti.
. Alimentazione a 1 pila a 9 Volts.
. Blocco tastiera 20” dopo 3 immissioni di codici
 errati.
. Alimentazione di emergenza esterna.
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH441 441 310 2230-130 11210 150
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
STH442 442 360 2260-130 14,5230 195 PZ
STH444 444 420 4320-180 19,5280 195 PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 4 9
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 2 5
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 3 2
mm.
Cassaforte serie 4 THEMA mattoncino
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco.
. Frontale da mm 8 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Serratura a chiave doppia mappa a 2 mandate.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Catenacci in acciaio trattato diam. 10 mm.
. Estrazione chiave solo a serratura chiusa.
460
L
P
H
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH460 460 220 3170-100 4,5125 115
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 1 8 7
mm.
Casseforti
715
450
Cassaforte serie 4 THEMA a mobile
. Taglio laser.
. Telaio frontale monoblocco.
. Frontale da mm. 7 monoblocco in acciaio
 speciale.
. Serratura a chiave doppia mappa a 2 mandate.
. Spessore corpo mm. 3.
. 2 fori per ancoraggio a muro.
. Apertura tutto vano.
. Cerniere di forte spessore autolubrifi canti.
. Saldature robotizzate.
. Catenacci in acciaio trattato diam. 18 mm.
. Estrazione chiave solo a serratura chiusa.
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH450 450 300 2 230-130 11,8205 200
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 0 5 7
L
P
H
mm.
Portafucili serie 3 THEMA
. Armadio portafucili a 3 posti.
. Struttura in acciaio
. Serratura a chiave doppia mappa.
. Verniciatura nera.
. Fori di ancoraggio a muro e a pavimento.
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH380 380 300 4 200-1330 451480 200
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 2 3
380
H
LP
mm.
490
Portafucili serie 4 THEMA
. Armadio portafucili a 6 posti.
. Struttura in acciaio.
. Serratura a chiave doppia mappa.
. Tesoretto con chiave cilindro.
. Verniciatura blu.
. Fori di ancoraggio a muro e a pavimento.
Codice SPS Luce portaArticolo Catenacci Kg
STH490 490 360 5260-1330 601485 315
L
mm.
H
mm.
P
mm. UM
PZ
EAN
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 1 6
H
LP
mm.
716
Casseforti
Cassette THEMA portavalori
. Con vaschetta in plastica a scomparti.
. Serratura a cilindro con 2 chiavi.
. Disponibile in 4 colori.
Codice SPS Articolo EAN
STH1001A 1001A
UM
PZ
STH1001D 1001D PZ
Finitura
150 blu70 110
L
mm.
H
mm.
P
mm.
150 rossa70 110
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 2 4 9
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 2 5 6
STH1001I 1001I 150 beige70 110 PZ
STH1001K 1001K 150 verde70 110 PZ
STH1002A 1002A 200 blu90 160 PZ
PZ16090 rossa2001002DSTH1002D
STH1002I 1002I 200 beige90 160 PZ
PZ16090 verde2001002KSTH1002K
STH1003A 1003A 250 blu90 180 PZ
PZ18090 rossa2501003DSTH1003D
STH1003I 1003I 250 beige90 180 PZ
PZ18090 verde2501003KSTH1003K
STH1004A 1004A 300 blu90 240 PZ
PZ24090 rossa3001004DSTH1004D
STH1004I 1004I 300 beige90 240 PZ
PZ24090 verde3001004KSTH1004K
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 4 8
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 3 1
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 6 2
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 9 3
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 6 8 3
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 2 6 3
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 5 5
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 7 9
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 3 8 6
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 6 9 0
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 1 3
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 2 0
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 0 6
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 3 7
L
P
H
Casseforti
717
Cassette THEMA portaeuro
. Con vaschetta a scomparti e vassoio porta euro.
. Serratura a cilindro con 2 chiavi.
. Disponibile in 2 colori.
Codice SPS Articolo EAN
STH1011A 1011A
UM
PZ
STH1011D 1011D PZ
STH1012A 1012A
Finitura
300 blu90 240
L
mm.
H
mm.
P
mm.
300 rossa90 240
370 blu100 280 PZ
STH1012D 1012D 370 rossa100 280 PZ
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 4 4
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 6 8
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 7 5
8 0 1 1 7 0 8 7 9 0 7 5 1
L
P
H
1052
1053
1054
L
H
P
Bacheche THEMA portachiavi
. Bacheche portachiavi in alluminio anodizzato.
. Ganci numerati progressivamente.
. Porta a battente in plexiglas trasparente mm. 3.
. Serratura a cilindro di sicurezza con 2 chiavi numerate.
. Fondo in lamiera zincata ricoperta PVC colore verde.
11.24
11.48
11.96
Cassette THEMA portachiavi
. In dotazione cartoncini per la numerazione dei ganci,
  tasselli per fi ssaggio alla parete.
. 2 chiavi.
Codice SPS Articolo EAN
STH1052 1052
UM
PZ
STH1053 1053 PZ
STH1054 1054
Finitura
160 grigia200 70
L
mm.
H
mm.
P
mm.
240 grigia300 70
240 grigia300 75 PZ
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 3 0 9
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 2 8 6
8 0 1 1 7 0 8 7 0 0 2 9 3
L
H
P
Posti
20
48
84
SPN.11.24 11.24 PZ
SPN.11.48 11.48 PZ
SPN.11.96 11.96
290 verde370 40
550 verde370 40
550 verde690 40 PZ
8 0 2 5 0 9 5 0 0 8 5 8 0
8 0 2 5 0 9 5 0 0 8 5 6 6
8 0 2 5 0 9 5 0 0 8 5 7 3
Codice SPS Articolo EANUMFinituraL H PPosti
24
48
96
mm. mm. mm.